('

\ .

.*
UNESPAR,

..\

Uníversidaqe Estadual do" Paraná

, )

. I, .' PORTARIA N.o01/2021

ti
PARANÁ

') GOVEPNO DO E'5TJ\DO

A Diretora·do Campus de Curitiba II/UNESPAR,profa N'óemi Nascimento

Ansay, no Uso de ,sua,s atribuições estatutárias e regimentais;
~ ,/ , ,\.! . . . "

R I;S O L V E: :-

"I .

I·

Art. 1°; Ex6nerar, 'a pedido, ~o Professor' Marco Henrique Camargo

Rodrigues, do cargo de Coordenador Administrativo da Sede Bciqueirão,:do

Campus.de Curitiba 11, em razão de recente nomeaçãO' para outra função no
'.- . I' I

\. \"" I

âmbito da administração geral da UNESPAR.

Art. 2°. Esta/Portaria entrá ~m vigor a partir' do dia 04 ,dejaneiro de 2020 e revoga
.' ,'; \

nó'que couber a Portaria 04/2020/ Campus d~ Curitiba II/Unesp8r
! !. '. . / . _' . ..

- Art. 3°: Publique-se no sit~ oficial do Campusde Curitiba I,I/UNESPAR,

Curitibá, 04 de jane!ro de 202Q.

,. ,

NO~\~Ci4t~~
DireçãfdO Campus de Curitiba 11

'.' 1 \Portana 962/2020 -

/.

( .

. I
í I

\ '

I'

/

'.

\